好利科技

证券代码：002729         证券简称：好利科技       公告编号：2023-042

好利来（中国）电子科技股份有限公司

关于公司及全资子公司转让私募投资基金份额并签署相关

协议暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

好利来（中国）电子科技股份有限公司（以下简称“公司”或“好利科技”）、

公司全资子公司杭州好利润汇私募基金管理有限公司（以下简称“好利润汇”）

与自然人卢绪菁于2022年6月签署合伙协议，共同投资设立私募投资基金——合

肥好利朝昇创业投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“合肥好利朝昇”）。该

基金规模为人民币5,000万元，专项用于投资合肥凌利朝昇信息科技有限公司。

其中，好利润汇为普通合伙人，同时担任合伙企业的执行事务合伙人及私募基金

管理人，认缴出资人民币100万元，出资比例2%；好利科技为有限合伙人，认缴

出资人民币900万元，出资比例18%。合肥好利朝昇已完成私募投资基金备案手

续、资金募集及专项投资。

为进一步优化公司资产结构，聚焦主业发展，经各方友好协商，公司及全资

子公司好利润汇拟将持有的合肥好利朝昇合计1,000万元合伙份额（对应出资比

例20%）转让给杭州诚和创业投资有限公司（以下简称“诚和创投”），本次转

让完成后，公司及全资子公司好利润汇将不再持有合肥好利朝昇合伙份额，不再

承担该合伙企业任何相关的责任和义务，好利润汇亦不再担任合肥好利朝昇执行

事务合伙人兼私募基金管理人。同时，考虑到好利润汇原作为合肥好利朝昇执行

事务合伙人兼私募基金管理人对合肥好利朝昇的贡献以及未来基金退出的需求，

诚和创投拟委托好利润汇担任其投资顾问并支付顾问费用，双方拟签订《关于合

肥好利朝昇的投资顾问协议》。前述交易已经公司于2023年3月31日召开的第五

届董事会第七次会议、第五届监事会第六次会议审议通过，并经公司于2023年4

月19日召开的2023年第一次临时股东大会审议通过。

具体内容详见公司于2022年6月18日、2022年7月29日、2022年8月31日、

好利科技

2023 年 4 月 4 日 、 2023 年 4 月 20 日 在 《 证 券 时 报 》 和 巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于参与投资设立私募投资基金的公告》（公

告编号：2022-043）、《关于参与投资设立私募投资基金的进展暨关联交易的

公告》（公告编号：2022-062）、《关于参与投资设立私募投资基金的进展公

告》（公告编号：2022-072）、《关于公司及全资子公司拟转让私募投资基金

份额并签署相关协议暨关联交易的公告》（公告编号：2023-030）、《2023年

第一次临时股东大会决议公告》（公告编号：2023-035）。

二、交易进展情况

近日，诚和创投与好利科技及好利润汇分别签署了《合肥好利朝昇之合伙份

额转让协议》，与好利润汇签署了《关于合肥好利朝昇的投资顾问协议》。截至

本公告日，合肥好利朝昇已完成上述份额转让的工商变更登记手续，并取得合肥

市市场监督管理局颁发的营业执照，具体信息如下：

名称：合肥好利朝昇创业投资合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91340100MA8P31HF48

类型：有限合伙企业

出资额：伍仟万圆整

执行事务合伙人：杭州诚和创业投资有限公司

成立日期：2022年05月26日

主要经营场所：合肥市新站区文忠路工投智慧产业园14号楼8层

经营范围：一般项目：创业投资（限投资未上市企业）（除许可业务外，可

自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

合肥好利朝昇上述变更事项尚需在中国证券投资基金业协会办理变更登记

及备案手续，公司将积极关注后续进展情况，并严格按照相关法律法规要求进行

信息披露。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1. 好利科技与诚和创投《合肥好利朝昇之合伙份额转让协议》；

2. 好利润汇与诚和创投《合肥好利朝昇之合伙份额转让协议》；

3. 诚和创投与好利润汇《关于合肥好利朝昇的投资顾问协议》；

4. 合肥好利朝昇营业执照。

好利科技

特此公告。

好利来（中国）电子科技股份有限公司

董事会

2023 年 5 月 16 日